СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО

Сургутского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

20 ноября 2020 года

       № 90
  с. Локосово

Об исполнении бюджета

сельского поселения Локосово

за 2019 год

         В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Совет депутатов сельского поселения Локосово решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Локосово за 2019 год по доходам в сумме 52 830,5 тыс. руб., по расходам в сумме 52 281,7 тыс. руб. с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета сельского поселения Локосово) в сумме 548,8 тыс. руб. с показателями:

-  по доходам бюджета сельского поселения Локосово за 2019 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;

- по расходам бюджета сельского поселения Локосово за 2019 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2;

 -  по расходам бюджета сельского поселения Локосово за 2019 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3;

- по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Локосово за 2019 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4.

2. Контроль за исполнением решения возложить на планово-бюджетную комиссию Совета депутатов сельского поселения Локосово.

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

И.о. главы  сельского поселения
                    Д.А. Кучумов